
日本ALS協会茨城県支部「令和６年度 総会・交流会」のご案内 

令和６年５月 

日本ALS協会茨城県支部 

 

皆さま、お元気でお過ごしでしょうか？ 平素より格別なご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今年度の総会及び交流会ですが、昨年度と同様に集合とオンラインでのハイブリットにて開催することとい

たしました。 

それぞれのご事情に合わせて無理のない形でご参加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

多くの皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

 

１ 日 時     令和６年７月１４日（日） 1３：００～１６：００ 

           ※途中で退出しても大丈夫です。各自の都合に合わせてご参加ください。 

 

２ 開催方法    集合開催 及び オンライン（Zoom）開催 

 

３ 集合開催の会場 小美玉市 四季健康館（小美玉市部室1106 ℡ 0299-48-0221） 

 

４ 日 程  ＊開始前に、持参した昼食を会場で摂ることも可能です。 

    １２：００ 集合参加者 受付開始 

    １２：３０ オンライン（Zoom）参加者 入室開始 

    １３：００ 「令和６年度茨城県支部総会」 

    １３：３０ 休憩・福祉機器の見学・自由交流 

    １３：５０ 「交流会」（近況報告をしながら情報共有を行いましょう。） 

    １５：３０ 自由交流・福祉機器の見学・自由解散 

    １６：００ 完全解散 

     

５ 参加申込方法 

（１）「集合参加」の場合（方法１または方法２または方法３を選択してください。） 

   方法１：右下のQRコードまたはURLから入り、必要事項を記入してください。 

   方法２：茨城県支部のアドレス alsibaraki@gmail.com に参加する旨を送信してください。 

   方法３：直接、四季健康館にお越しください。 

（２）「オンライン参加」の場合（方法１または方法２を選択してください。） 

   方法１：右のQRコードまたはURLから入り、必要事項を記入してください。 

   方法２：茨城県支部のアドレス alsibaraki@gmail.com に以下の内容を 

送信してください。 

      （１）参加代表者氏名と参加人数 

      （２）メールアドレス（事務局よりZoomの ID等をお送りします） 

      （３）会場のスクリーンへの顔出しの可否 

                               https://forms.gle/hQ4V2d3eEggJCNVe9 

６ その他 

 ○総会・交流会 及び 茨城県支部に関するご質問やご意見については、メール（alsibaraki@gmail.com） 

または、お電話（090-6009-1806：笠島）でお願いいたします。 

 

    ※「第２回 研修会及び交流会」は、１１月にハイブリットにて開催する予定です。（場所は未定） 

コミュニケーションツール 

コミュニケーションツールや 

エアマット、リフトなどの福祉

機器の業者展示を行います。 

直接見て触って相談できます。 

mailto:alsibaraki@gmail.com
mailto:alsibaraki@gmail.com
https://forms.gle/hQ4V2d3eEggJCNVe9
mailto:alsibaraki@gmail.com

